Сельское поселение «Альбитуйское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛЬБИТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03. 2023 г.                                                                                            №  14
с. Альбитуй

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Альбитуйское»  от 31.05.2013 № 25 «Об утверждении Порядка создания координационного или
совещательного органа в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации
сельского поселения «Альбитуйское»

          В соответствии со статьями 2, 13 Федерального закона от 24 июля          2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»  администрация сельского поселения «Альбитуйское» постановляет:

1. Приложение № 2 постановления администрации сельского поселения «Альбитуйское» от 31.05.2013 № 25 «Об утверждении Порядка создания координационного или совещательного органа в области развития малого и среднего предпринимательства в администрации  сельского поселения «Альбитуйское» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2

Утверждено
постановлением администрации
сельского поселения «Альбитуйское»
от 29.03.2023 г. № 14

СОСТАВ
координационного (совещательного) органа в области развития
малого и среднего предпринимательства в администрации
сельского поселения «Альбитуйское»

	Ланцов Виктор Алексеевич
	Глава сельского поселения «Альбитуйское»
	Председатель
координационного центра

	Никифорова
Екатерина Ильинична
	Заместитель руководителя администрации сельского поселения «Альбитуйское»
	Секретарь
координационного центра

	Семигузова Елена Геннадьевна
	Депутат Совета  сельского поселения «Альбитуйское»
	Член
координационного центра

	Ведерникова Елена Викторовна
	Индивидуальный предприниматель
	Член
координационного центра

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Альбитуйское»                     В.А. Ланцов

[bookmark: _GoBack]